
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 중앙보건지소 ~ 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙보건지소 1,588,998 1,622,240 △33,242

기            537,816 560,334 △22,518

도            151,337 157,942 △6,605

시            899,845 903,964 △4,119

도시형보건지소운영 1,495,956 1,540,992 △45,036

기            537,816 560,334 △22,518

도            151,337 157,942 △6,605

시            806,803 822,716 △15,913

도시보건지소운영활성화 526,572 570,572 △44,000

기            103,074 125,074 △22,000

도             30,922 37,522 △6,600

시            392,576 407,976 △15,400

노인의치보철사업 186,148 230,148 △44,000

기             93,074 115,074 △22,000

도             27,922 34,522 △6,600

시             65,152 80,552 △15,400

101 인건비 9,148 9,000 148

기              4,574 4,500 74

도              1,372 1,350 22

시              3,202 3,150 52

04 기간제근로자등보수 9,148 9,000 148

  □ 기금보조사업                 9,148              9,000              148

    ○ 노인의치보철 종사자 인부임                 9,148              9,000              148  경정 9,148,000원

기              4,574 4,500 74

도              1,372 1,350 22

시              3,202 3,150 52

307 민간이전 173,200 217,348 △44,148

기             86,600 108,674 △22,074

도             25,980 32,602 △6,622



부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             60,620 76,072 △15,452

01 의료및구료비 173,200 217,348 △44,148

  □ 기금보조사업               173,200            217,348         △44,148

    ○ 노인무료의치보철 시술비(전부)               169,400            213,248         △43,848  경정 169,400,000원

기             84,700 106,624 △21,924

도             25,410 31,987 △6,577

시             59,290 74,637 △15,347

    ○ 노인·장애인 구강관리비                 3,800              4,100            △300  경정 3,800,000원

기              1,900 2,050 △150

도                570 615 △45

시              1,330 1,435 △105

방문보건사업역량강화 349,942 349,978 △36

기            130,171 130,189 △18

도             41,493 41,498 △5

시            178,278 178,291 △13

맞춤형방문건강관리사업지원 305,000 305,036 △36

기            123,980 123,998 △18

도             37,194 37,199 △5

시            143,826 143,839 △13

201 일반운영비 14,190 14,226 △36

기              3,480 3,498 △18

도              1,044 1,049 △5

시              9,666 9,679 △13

01 사무관리비 13,710 13,746 △36

  □ 기금보조사업                13,710             13,746             △36

    ○ 위탁교육비                 6,960              6,996             △36

      · 위탁교육(12명)                 6,960              6,996             △36  경정 6,960,000원

기              3,480 3,498 △18

도              1,044 1,049 △5



부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,436 2,449 △13

한의약건강증진Hub보건소 91,000 92,000 △1,000

기             45,500 46,000 △500

시             45,500 46,000 △500

한의약지역보건사업 4,000 5,000 △1,000

기              2,000 2,500 △500

시              2,000 2,500 △500

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

기              2,000 2,500 △500

시              2,000 2,500 △500

01 의료및구료비 4,000 5,000 △1,000

  □ 기금보조사업                 4,000              5,000          △1,000

    ○ 한방지역보건사업                 4,000              5,000          △1,000

      · 의약품 및 용품 구입                 4,000              5,000          △1,000  경정 4,000,000원

기              2,000 2,500 △500

시              2,000 2,500 △500

한의약건강증진Hub보건소사업 87,000 87,000 0

기             43,500 43,500 0

시             43,500 43,500 0

101 인건비 42,048 38,400 3,648

기             21,024 19,200 1,824

시             21,024 19,200 1,824

04 기간제근로자등보수 42,048 38,400 3,648

  □ 기금보조사업                42,048             38,400            3,648

    ○ 한의약건강증진HUB보건소 사업 인부임                38,400             34,752            3,648  경정 38,400,000원

기             19,200 17,376 1,824

시             19,200 17,376 1,824

201 일반운영비 22,070 19,600 2,470



부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 한의약건강증진Hub보건소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             11,035 9,800 1,235

시             11,035 9,800 1,235

01 사무관리비 21,840 19,370 2,470

  □ 기금보조사업                21,840             19,370            2,470

    ○ 일반수용비                 3,300              4,400          △1,100

      · 현수막,배너, 홍보물 제작                 3,300              4,400          △1,100  경정 3,300,000원

기              1,650 2,200 △550

시              1,650 2,200 △550

    ○ 운영수당                15,400             11,830            3,570

      · 외래강사수당                14,280             10,710            3,570  경정 14,280,000원

기              7,140 5,355 1,785

시              7,140 5,355 1,785

307 민간이전 11,882 18,000 △6,118

기              5,941 9,000 △3,059

시              5,941 9,000 △3,059

01 의료및구료비 11,882 18,000 △6,118

  □ 기금보조사업                11,882             18,000          △6,118

    ○ 한방의약품 및 소모품 구입                11,882             18,000          △6,118  경정 11,882,000원

기              5,941 9,000 △3,059

시              5,941 9,000 △3,059

재무활동(중앙보건지소) 11,794 0 11,794

보전지출 11,794 0 11,794

보전지출(중앙보건지소) 11,794 0 11,794

802 반환금기타 11,794 0 11,794

01 국고보조금반환금 8,218 0 8,218

  □ 구강건강관리                    17                  0               17

  □ 암환자의료비지원                 8,186                  0            8,186

  16,200원

  8,185,850원



부서: 중앙보건지소
정책: 재무활동(중앙보건지소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 방문건강관리사업                     3                  0                3

  □ 지역사회건강조사                    12                  0               12

  2,680원

  11,440원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,576 0 3,576

  □ 구강건강관리                     5                  0                5

  □ 암환자의료비지원                 2,456                  0            2,456

  □ 방문건강관리사업                     1                  0                1

  □ 지역사회건강조사                     4                  0                4

  □ 심장병정밀검진수술비                   600                  0              600

  □ 당뇨합병증예방사업                   510                  0              510

  4,860원

  2,455,750원

  800원

  3,430원

  600,000원

  510,000원


